
wvBORy uzupEŁNIAIĄCE Do RADy GMINv w GhnNIE Do 2o Tys. MIEszKAŃcÓw

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW

do Rady Gminy Cedry Wielkie sporządzony dnia 28 kwietnia 2019 r. przez Gminną Komisję Wyborczą w Cedrach
Wielkich.

1.  Wybory  uzupełniąjące  do  Rady  Gminy  Cedry  Wielkie  zarządzono  w  jedn)m  okręgu  wyborczym,  w  którym
wybierano 1 radnego.
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1[1. Komisja potwierdza, iż otrzymda 1 protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej. Na podstawie tego
protokółu Komisja ustaliła następuiące dane zbiorcze z dosowania:

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umz'eszczonych w spz.sz.e, * * 3 4 2
z uwzględnieniem dodatko`^orch formularzy| w chw±li z.akończenia głosowaniaL

1a w qm umieszczonych w części A spisu wyborców (obywafeJe połsęy) * * 3 4 2

1b w tym umieszczonych w części 8 spisu wyborców (oŻ}ywafeJe UE nz.cbędqęy * * * * 0
obywatelami polskimi)

2
Liczba wyborców, którym wydano karo7 do głosowania

* * 1 5 0(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karoi bez potwierdzenia
podpisem w spisie)

2a w tym w części A spisu wyborców (oŻ)ywafgle poJscy) * * 1 5 0

2b w qm w części 8 spisu wyborców (obywateze tffl riźebędqcy oZ)ywaiełamz. * * * * 0
polskimi)

3
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (Zz.czba kart do gbsowanźa

* * * * 0wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe
komisj e wborcze)

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze * * * * 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondenqrinym * * * * 0

5a Liczba kopert zwrotny`ch w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było * * * * 0
oświadczenia o osobist)m i tajnym oddaniu głosu

5b Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których * * * * 0
oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę

5c Liczba koper[ zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było * * * * 0koperty na karty do głosowania

5d Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których * * * * 0
znajdowała się niezaklejona koperta na karv do głosowania

5e
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym * * * * 0wizuconyd do my

6 Liczba kart wyjętych z umy * * 1 5 0

6a w tym ficzba kart wyjętych z kopert na karor do głosowania w głosowaniu * * * * 0korespondencyjnym

7
L±cz.ba kart nŁeważmych (innych niź urzędowo ustalone lub nieopatrzonych * * * * 0
pieczęcią obwodowej komisji wyborczej)
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8 Liczba kart ważnych * * 1 5 0

9 Liczba głosów nieważnych (z kart waźrtycJt) * * * * 4

9a w qm z powodu postawienia znaku „X" obok nazwiska dwóch lub większej nczby * * * * 0kandydatów z różnych list

9b w tym z powodu niepostawienia znaku „X" obok nazwiska żadnego kandydata * * * * 4

9c
w tym z powodu postawienia znaku „X" wyłącznie obok nazwiska skreślonego * * * * 0kandydata (art. 436 § 1 Kodeksu \^oiborczego)

10
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów * * 1 4 6we wszystkich okręgach wyborczych

IV. Komisja na podstawie protokołu wyników głosowania w obwodzie sporządziła zestawienie wyników głosowania w
okęgu wyborczym i ustaliła następujące wyniki wyborów.

Okręg wyborczy nr 14 obejmująqy 1 mandat.

Wybory odbyły się.
Głosowanie przeprowadzono.

1 Liczba głosów ważnych * 1 4 6

2. Na poszczególne listy kandydatów i kandydata z tych fist oddano następującą licz,bę głosów ważnych:

1
ZALAS Zbigniew Adam * 1 0 3zgłoszony przez KWW PIĘKNIEJSZA WIEŚ, Lista nr 1

2 DĄBROWSKA Henryka * * 4 3zgłoszona płzez KWW ZAWSZE RAZEM, Lista nr 2

Najwięcej ważnie oddanych 9osów otrzymal i radnym zostal wybrany:

ZALAS Zbigniew Adam * 1 0 3
zgloszony przez KWW PIĘKNIEJSZA WIEŚ, Lista nr 1
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V.1Adnotacja  o  miesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z  wynrienieniem  konkretnych  zarzutów");  jeżeli  nie  ma,
wpisać „brak zaizutów" lub „brak mężów zaufania": brak męźów zauranz.a

VI.-) Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów"); jeżeli nie ma,
wpisać „brak zaizutów": brak zar-zutów

Vlr)  Ime uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag": brak złwag

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
1) Paluch Przemysław Łukasz - Przewodniczący

2) Moritz Ama - Zastępca Przewodniczącego

3) Budziaszek lrena - Członek

4) Czamul-Kemer Ewa - Członek

5) Drozd Elźbieta - Członek

6) Fritz Danuta Maria - Członek

7) Irla Ewa Aleksandra - Członek

8) Sala Alicja Beata - Członek

9) Tymoszuk Karina Aneta - Członek

Zała_czniki:
Zestawienie wyników głosowania z 1 okręgu wyborczego.
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*) Jeżdi deść doĘycząca danego pimlmi nie mieści się na foinula]zu, należy dolączyć ją do pnotokbhi, zazmczając to w odpovńedi)im pukde pTstokohi.
•.) W razie z8łoszenia uwag pizez mężów zflufaDia lub członków Kamisji, stanow&o Komisji do zamtów należy ddłączyć do protokołu.
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